Tablo. 2: Tarihler
Tarih H. 711

M. 1312
H. 1168
M. 1754

H. 1206
M. 1791

H. 1211
M. 1796

H. 1231
M. 1815

H. 1250
M. 1834

H.
1272
M.
1855

Örnek
Nu

14 16 1 2, 27, 30 20, 25 26 12

5. MEZAR TAŞI ÖLÇÜLERİ
Mezar taşı ölçülerinden sağlıklı bir sonuç çıkarmak mümkün de-

ğildir. Çünkü incelenen taşların alt kısımları toprak içine gömülüdür.